COMUNE DI SAN GIUSEPPE JATO
Citta Metropolitana di PALERMO

Settore Tecnico e LL.PP.

SERVIZIO PATRIMONIO UTENZE E SISTEMI INFORMATICI

DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO E LL.PP.

Registro Settore Tecnico n. 2% del 21 'Q -EA_‘Z Registro Segreteria n. ﬂl Z del Z/{/Og///?

OGGETTO: Impegno e liquidazione periodo Febbraio/Marzo 2019 - Utenza telefonica fissa Telecom Italia (linea Wi.Fi.) CIG:
Z5F28DA3D0

ESTRATTO DETERMINA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PATRIMONIO UTENZE E SISTEMI INFORMATICI

Vista la fattura Telecom Italia dei periodo Febbraio/Marzo 2019 - inerenti alla linea WI.FI., pervenuta a quest'ufficio,
e n.8V00145050 del 05/04/2019 di €. 140,33 (IVA Compresa);

DETERMINA

di impegnare e liquidare la suddetta fattura di telefonia TELECOM Italia S.p.A relative al periodo Febbraio/Marzo 2019 per la
somma complessiva di €.140,33 IVA COMPRESA



